
 

 

 
Smlouva o zajištění podzimních Městských slavností Pardubice 

č. OVZ/VZZR/2023/013  
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 
Smluvní strany 

 
Statutární město Pardubice  
se sídlem:  Pernštýnské náměstí 1, Staré Město, 530 21 Pardubice  
IČO:    00274046 
DIČ:    CZ00274046 
zastoupené:  Bc. Janem Nadrchalem, primátorem  
bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Pardubice 
číslo účtu:  xxxxxxx 
ID datové schránky:       ukzbx4z  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Máša agency s.r.o. 
se sídlem: Bratranců Veverkových 680, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice   
IČO: 25288881    
DIČ: CZ2528881 
zastoupen: Radkem Mašíkem - jednatelem 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. Pardubice     
číslo účtu: xxxxxx   
ID datové schránky: zq6kgkd        
(dále jen „dodavatel“)  
 
(objednatel a dodavatel dále také společně jako „smluvní strany“). 
 

I.  
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po řádném uvážení a že jsou oprávněné tuto 

smlouvu uzavřít a řádně vykonávat práva a plnit závazky, které na sebe touto smlouvou převezmou.  
 

2. Dodavatel dále prohlašuje, že k poskytnutí sjednaného plnění má veškerá potřebná podnikatelská 
oprávnění a naplňuje veškeré kvalifikační předpoklady pro řádné, včasné a kompletní dodání 
předmětu plnění dle ujednání obsažených touto smlouvou.  

 

II.  
Účel smlouvy 

 
1. Účelem této smlouvy je zajištění organizace a kompletní realizace podzimních Městských 

slavností Pardubice v letech 2023 - 2026 v Pardubicích, a to dle podmínek této smlouvy. 
  



 

 

2. Hlavním cílem celoměstského festivalu, kterou jsou podzimní Městské slavnosti Pardubice, je 
vytvořit ve městě slavnostní atmosféru nadcházejícího dostihového svátku (na tento festival 
navazujícího dostihového dne Velká pardubická) ve městě a oživit centrum města uměním a 
zábavou. Tento festival je určen široké veřejnosti, přičemž významnou cílovou skupinu tvoří rodiny 
s dětmi. 

 
III.  

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout objednateli ve sjednaném čase, místě  
a rozsahu plnění spočívající v zajištění realizace čtyř ročníků (29. - 32. ročník) podzimních Městských 
slavností Pardubice (dále jen „Městské slavnosti“)  v letech 2023, 2024, 2025 a 2026, a to v souladu 
s podmínkami této smlouvy, nabídkou předloženou dodavatelem, obecně závaznými právními 
předpisy či jinými závaznými technickými a bezpečnostními normami, a závazek objednatele 
poskytnout dodavateli potřebnou součinnost a uhradit dodavateli za řádně poskytnuté plnění 
sjednanou cenu ve výši, způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou.   
 

2. Předmětem plnění se rozumí zajištění organizace a kompletní realizace přípravy a průběhu 
Městských slavností, zejména zajištění: 

 
a) podrobného scénáře a dramaturgie Městských slavností; 

b) přípravy, organizace, administrace, realizace a následného úklidu ve všech využitých lokalitách; 

c) komunikační kampaně Městských slavností,  

d) moderátora na hlavní scéně (podiu), případně na vedlejších scénách; 

e) koordinace s lokálními pořadateli tradičního doprovodného programu Městských slavností, a 

to konkrétně: 

- s Dostihovým spolkem a.s., IČO: 48155110, sídlo: Pražská 607, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, pořadatelem programu: Spanilá jízda kočárů,   

- s Českým svazem včelařů, z.s., základní organizace Pardubice, IČO: 6424263, sídlo: 

Klášterní 54, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice, pořadatelem programu: Dny 

medu, 

- s Veteran klubem Pardubice z.s., IČO: 26555263, sídlo: Češkova 691, Zelené Předměstí 

(Pardubice V), 530 02 Pardubice, pořadatelem programu: Sraz historických vozidel 

„Oldtimer Corso Pardubice“,  

- s Univerzitou Pardubice, IČO: 00216275, sídlo: Studentská 95, 532 10 Pardubice 2, 

pořadatelem programu: Běh Univerzity Pardubice; 

f) koordinace s objednatelem coby pořadatelem tradičního doprovodného programu Městských 

slavností: multimediální show; 

g) technického zabezpečení Městských slavností; 

h) fotodokumentace Městských slavností; 

i) koordinace s partnerem Městských slavností – Službami města Pardubic a.s., IČO: 25262572,   

sídlo: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, při zajištění odpadového hospodaření, 

umístění přenosného dopravního značení, umístění ochranných bariér a dalších nezbytných 

služeb technického rázu. 

 
 
 
 



 

 

IV.  
Termín a místo plnění 

 
1. Dodavatel se zavazuje zajistit Městské slavnosti vždy jedenkrát ročně, v délce trvání dvou dnů, 

v termínu pátek a sobota v měsíci říjnu daného kalendářního roku, v přesném termínu dle pokynu 
objednatele.   

 
2. Termín Městských slavností v roce 2023 je stanoven na období 6. – 7. 10. 2023. Termín Městských 

slavností v letech 2024, 2025 a 2026 je objednatel povinen sdělit dodavateli přesný termín konání 
Městských slavností v dostatečném předstihu potřebném pro řádnou přípravu Městských slavností, 
vždy nejpozději do 31. 12. předchozího kalendářního roku. 

 
3. Místem plnění Městských slavností jsou lokality na území statutárního města Pardubice. Hlavní 

program musí být situován na Pernštýnské náměstí, další lokace v okolí musí být zvoleny tak, aby 
celý koncept Městských slavností působil uceleným dojmem a program byl zasazen vhodně 
s ohledem na charakter konkrétního místa (třída Míru, Příhrádek, Zámek Pardubice, …).  

 
3. Vstup do prostor, ve kterých budou jednotlivé aktivity Městských slavností pořádány, bude pro 

návštěvníky zdarma.  

 
V.  

Rozsah a obsah plnění 
 
1. Dodavatel se zavazuje poskytnout plnění dle této smlouvy vždy v dohodnutém rozsahu a v souladu 

s finálním, oboustranně odsouhlaseným scénářem a dle stanoveného rozpočtu.  
 

2. Městské slavnosti 2023 budou realizovány dle scénáře a rozpočtu, který předložil dodavatel 
v nabídce v rámci zadávacího řízení a který byl zpracován na téma „Koně“. Scénář a rozpočet 
Městských slavností 2023 tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.  
 

3. Scénář každého následujícího ročníku Městských slavností je dodavatel povinen zpracovat dle 
závazné programové struktury uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. Další programové aktivity musí 
být vhodně doplněny do scénáře ve vazbě na konkrétní téma příslušného ročníku Městských 
slavností, které je objednatel povinen sdělit dodavateli vždy nejpozději do 31. 12. předchozího 
kalendářního roku. Konkrétní návrh musí obsahovat zejména označení dne, lokality, denní 
položkový časový harmonogram a popis programové náplně, včetně označení hlavního programu a 
případných doplňkových aktivit. 
 

4. Dle zpracovaného scénáře je dodavatel povinen připravit rozpočet Městských slavností, jehož 
celková částka se musí shodovat s cenou stanovenou v čl. VIII. této smlouvy. Písemný rozpočet musí 
obsahovat zejména údaj o ceně jednotlivých programových vystoupení a zajišťovaných služeb 
(technické a personální).  
 

5. Vždy nejpozději do 28. 2. příslušného kalendářního roku je dodavatel povinen předložit objednateli  
písemný návrh scénáře, resp. rozpočtu zpracovaný dle odst. 3, resp. odst. 4 tohoto článku smlouvy.  
 

6. Objednatel se zavazuje po obdržení návrhů scénáře a rozpočtu Městských slavností dle předchozího 
odstavce tyto návrhy projednat a sdělit dodavateli případné připomínky. Obdržené připomínky, 
pokud jsou v souladu s touto smlouvou, je dodavatel povinen zohlednit a upravené návrhy předložit 
objednateli tak, aby nejpozději do 31. 3. příslušného kalendářního roku vznikly smluvními stranami 
oboustranně odsouhlasená písemná dohoda o finální podobě scénáře a rozpočtu.  



 

 

 
7. Za účelem dosažení dohody o finální podobě návrhů scénáře a rozpočtu Městských slavnostní se 

smluvní strany zavazují poskytovat si veškerou nezbytnou součinnost, včetně závazku dodavatele k 
účasti na ústních jednáních (prioritně v sídle objednatele, jinak na jiném dohodnutém místě), 
budou-li potřebná. 

 
8. Dodavatel je povinen při finančním a organizačním zajištění Městských slavností úzce spolupracovat 

a konzultovat úpravy návrhů scénáře a rozpočtů a další zásadní změny plnění s programovou radou 
– tzv. štábem Městských slavností. Štáb Městských slavností je složen ze zástupců objednatele.  

 
9. Osobní setkání zástupců dodavatele s členy štábu Městských slavností se uskuteční minimálně 3x 

ročně (2x v období příprav Městských slavností a 1x coby evaluační schůzka po realizaci Městských 
slavností). 
  

10. Dodavatel se zavazuje průběžně spolupracovat s objednatelem při zajištění propagace Městských 
slavností a při výrobě a distribuci propagačních materiálů.  

 
11. Dodavatel se zavazuje v přípravné fázi Městských slavností zajistit v dostatečném předstihu grafický 

návrh, výrobu a distribuci propagačních materiálů, a to v této formě a rozsahu:  
- DL programová skládačka (minimální počet výtisků 5 000 ks),  

- plakáty A1 (minimální počet výtisků 100 ks),  

- citylighty (2 ks, rozměr 1099 x 1622 mm, CLV papír se stálostí barev),  

- bannery na podium s logy partnerů Městských slavností,  

- roll-up (1 ks),  

- grafické návrhy ve formátech pro on-line kampaň.  

 

12. Na všech propagačních materiálech dle odst. 11 tohoto článku smlouvy musí být uvedena loga 

partnerů Městských slavností a logo dotačního programu objednatele Pardubičtí tahouni. Aktuální 

loga pro příslušný ročník slavností zadavatel poskytne nejpozději 1. září příslušného roku. Grafická 

podoba propagačních materiálů bude vytvořena v koordinaci s objednatelem (v souladu s 

vizuálním stylem města) a finální verze podléhají schválení ze strany objednatele. Aktuální podobu 

vizuálu propagační kampaně se objednatel zavazuje poskytnout dodavateli nejpozději ke dni 

uzavření této smlouvy.  

 

13. Dodavatel je povinen v rámci technického zajištění Městských slavností zabezpečit dopravu a 

montáž zastřešeného podia o minimálním rozměru 10 x 8 m, dodání ozvučovací a osvětlovací 

techniky, dodání stánků a dalšího potřebného mobiliáře v případě realizace tržiště či workshopů 

atd., dále je povinen zajistit pořádek, adekvátní ostrahu a vhodné ohraničení hlavní scény proti 

vnikání veřejnosti do prostoru určeného pro účinkující. Pro návštěvníky Městských slavností je 

povinen dodat a zajistit provoz mobilních toalet v počtu minim. 3 ks, a to po celou dobu konání 

Městských slavností.  

 
14. Smluvní strany shodně prohlašují, že každý následující ročník Městských slavností bude ze strany 

dodavatele realizován inovativně, s kreativním uchopením tématu stanoveného objednatelem, 

např. s využitím moderních technologií, aktuálních trendů při prezentaci živé kultury, s viditelnou 

snahou zaujmout veřejnost a oživit veřejný prostor města Pardubice v průběhu Městských 

slavností.    

 



 

 

15. Objednatel na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu provádění předmětu plnění 
může upřesnit rozsah a způsob realizace předmětu plnění. Takto upravený rozsah předmětu plnění 
či posun nebo změna termínu plnění musí být smluvně ošetřena v písemném dodatku k této 
smlouvě. Dodavateli nenáleží finanční či jiné odškodnění za vynaložené náklady vzniklé členěním 
nebo úpravou rozsahu předmětu plnění. 

 
16. Zadávání případných změn předmětu plnění bude realizováno v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

17. Veškeré změny předmětu plnění musí být provedeny formou písemného dodatku v elektronické 
podobě k této smlouvě, opatřeného elektronickým podpisem obou smluvních stran. 
 

VI.  
Další povinnosti dodavatele 

 
1. Dodavatel se zavazuje realizovat plnění dle této smlouvy tak, aby nedošlo k poškození dobrého 

jména objednatele, jakož ani k ohrožení či porušení jiných oprávněných zájmů objednatele. 
 

2. Dodavatel odpovídá za zachování pořádku v průběhu Městských slavností a zavazuje se dodržovat 
bezpečnostní, požární, hygienické a další související právních předpisy, vč. zajištění zdravotnického 
dohledu.   

 
3. Dodavatel se zavazuje respektovat autorská práva k dílům užitým při realizaci Městských slavností 

a za tímto účelem zajistit veškerá potřebná licenční oprávnění (OSA apod.).  
 

4. Dodavatel je rovněž povinen opatřit v souladu s obecně závaznými právními předpisy (vč. obecně 
závazných vyhlášek statutárního města Pardubice) veškerá povolení potřebná k realizaci veřejné 
produkce a využití lokalit, ve kterých budou Městské slavnosti realizovány. 

 
5. Dodavatel se zavazuje objednateli vždy nejpozději do 30 dnů po skončení Městských slavností dodat 

zprávu o průběhu uplynulého ročníku Městských slavností, vč. fotodokumentace realizovaného 
plnění v minimálním rozsahu 50 kusů fotografií (v elektronické verzi online prostřednictvím úložiště, 
případně na flash disku), a tuto následně s objednatelem (štábem Městských slavností dle čl. V. 
odst. 10) projednat. 

 
6. Dodavatel prohlašuje, že má k datu podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem objednateli či třetí osobě 
v souvislosti s výkonem jeho činnosti při realizaci předmětu plnění v minimálním rozsahu pojištění 
odpovědnosti minimálně 5 miliónu Kč. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy 
a po dobu záruky bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení. Doklad o pojištění je dodavatel 
povinen na požádání předložit objednateli. Splnění této povinnosti je dodavatel povinen zajistit u 
svých případných poddodavatelů, přičemž odpovědnost dodavatele za škodu způsobenou 
v důsledku porušení povinností při realizaci předmětu plnění zahrnuje také odpovědnost za škodu 
způsobenou v důsledku porušení povinností poddodavatele. V případě porušení těchto povinností 
je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti, dále je v takovém případě objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 
7. Dodavatel se zavazuje při provádění předmětu plnění šetřit práva třetích osob a postupovat vždy 

v souladu se zákonem, přičemž je plně odpovědný za veškeré zásahy do práv třetích osob, jichž by 
se při zajištění a poskytnutí předmětu plnění dopustil. Tato odpovědnost zahrnuje také 
odpovědnost za škodu způsobenou v rámci poskytování dohodnutých služeb v důsledku činnosti 



 

 

osob, prostřednictvím nichž bude dodavatel realizovat program Městských slavností a vůči nimž 
bude dodavatel uplatňovat svůj nárok na náhradu škody. V případě, že by se třetí osoba na 
objednateli účinně domohla náhrady škody způsobené porušením povinnosti dodavatele, je 
dodavatel povinen objednateli částku vyplacenou z tohoto titulu třetí osobě nahradit. 

 
8. Dodavatel je povinen v souvislosti s plněním předmětu smlouvy zajistit dodržování povinností 

vyplývajících z právních předpisů, jakož i pracovněprávních předpisů (zejména zákona č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, 
atp.; zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů) a z případných 
kolektivních smluv vztahujících se na zaměstnance, a to u všech osob, které se budou podílet na 
plnění předmětu této smlouvy. Dodržování těchto povinností je dodavatel povinen zajistit i ze 
strany případných poddodavatelů. Dodavatel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč v případě každého porušení jakékoliv z těchto povinností, a to za každý jednotlivý 
zjištěný případ porušení. 

 

VII.  
Další součinnost objednatele 

 
Kromě výše uvedeného se objednatel zavazuje poskytnout dodavateli pro účely realizace Městských 
slavností součinnost následujícím způsobem: 
a) bezúplatně poskytnout dodavateli elektrickou energii pro potřeby realizace Městských slavností 

v rámci hlavního programu na Pernštýnské náměstí (k dispozici bude elektrorozvaděč v budově 

Magistrátu města Pardubic, na adrese Pernštýnské nám. 1., Pardubice, nebo v budově Základní 

školy a Praktické školy SVÍTÁNÍ, na adrese Klášterní čp. 52, Pardubice); 

b) zajistit komunikaci s partnery (sponzory) Městských slavností; 

c) zajistit pořádání schůzek se štábem Městských slavností (viz čl. V. odst. 10 této smlouvy) a 

zprostředkovat svolání koordinačních schůzek s dodavateli doprovodného programu; 

d) zajistit propagaci Městských slavností prostřednictvím svých komunikačních kanálů (web, facebook, 

inzerce v místních médiích), komunikaci s mediálními partnery a dodání log partnerů pro účely 

výroby propagačních materiálů Městských slavností; 

e) zajistit udělení výjimky ze zákonem stanovené doby nočního klidu (prostřednictvím obecně závazné 

vyhlášky města Pardubice);  

f) zajistit organizaci multimediální show;  

g) dle finálního scénáře zajistit technické služby (přenosné dopravní značení, dodání ochranných 

bariér, odvoz a likvidace odpadu, slavnostní osvětlení, výlep reklamních plakátů a horizontů…) 

prostřednictvím společnosti Služby města Pardubic a.s.  

 

VIII.  
Cena a platební podmínky 

  
1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za řádně a včas poskytnuté plnění, tj. za zajištění 

organizace a kompletní realizace podzimních Městských slavností dle této smlouvy, cenu ve výši 
622.000,-- Kč (slovy: šest set dvacet dva tisíc korun českých korun českých) bez DPH za každý 
ročník, tj. celkem 2.488.000,--Kč (slovy: dva milióny čtyři sta osmdesát osm tisíc korun českých) 
bez DPH za 4 roky ročníky. K částce za každý ročník bude připočteno DPH ve výši dle právních 
předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

 
2. Objednatel nebude dodavateli poskytovat zálohy. 

 



 

 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že odměna uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je úplná a 
nejvýše přípustná, platná po celou dobu trvání této smlouvy.  

 
4. Úhrada ceny bude provedena na základě daňového dokladu (faktury) s náležitostmi odpovídajícími 

této smlouvě a právním předpisům, vystaveném a dodavatelem objednateli doručeném 
bezprostředně po uskutečnění evaluační schůzky dodavatele se štábem Městských slavností dle čl. 
V. odst. 9 této smlouvy.  

 
5. Fakturu lze doručit elektronicky do datové schránky objednatele (ID datové schránky: ukzbx4z), 

příp. na e-mail: posta@mmp.cz. 
 

6. Lhůta splatnosti daňového dokladu bude činit 21 dnů od data jeho prokazatelného doručení 
objednateli. 

 
7. Cena bude uhrazena objednatelem dodavateli bankovním převodem na účet dodavatele uvedený 

na daňovém dokladu (faktuře). 
 
8. Budou-li údaje na faktuře nesprávné či neúplné, je objednatel oprávněn fakturu do uplynutí termínu 

její splatnosti vrátit dodavateli s označením údaje, který je na faktuře uveden nesprávně či který na 
faktuře chybí, přičemž vrácením faktury se ruší původní lhůta splatnosti. Dodavatel bez zbytečného 
odkladu fakturu opraví či vystaví fakturu novou. Lhůta splatnosti běží ode dne prokazatelného 
doručení opravené či nové faktury objednateli. 

 
9. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn na cenu plnění započítat veškeré své 

pohledávky za dodavatelem, které mu dle této smlouvy vznikly. 
 

IX. 

Smluvní pokuty 
 
1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen dodavateli uhradit smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky vč. DPH za každý započatý den prodlení. 
 

2. V případě prodlení dodavatele s plněním povinností dle čl. V. odst. 5, 6 či čl. VI. odst. 6 je dodavatel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
Dodavatel není v prodlení s plněním těchto povinností v případě prodlení objednatele s plněním 
povinností uvedených v čl. IV. odst. 2 a čl. V. odst. 3. O dobu prodlení objednatele s plněním těchto 
povinností se prodlužují termíny pro dodavatele uvedené v čl. V. odst. 5, 6.  
 

3. V případě porušení povinností dodavatele v čl. V. odst. 3, 4 a 6 této smlouvy je dodavatel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového porušení.  

 
4. V případě nerealizace Městských slavností ve stanoveném termínu v důsledku zavinění dodavatele 

je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.  
 

5. V případě porušení povinnosti dodavatele realizovat Městské slavnosti v souladu s dohodnutým 
scénářem Městských slavností dle čl. V. této smlouvy (tj. zejména v případě provedení změn bez 
předchozího souhlasu objednatele), je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 20.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového porušení. To neplatí, pokud dodavatel prokáže, 
že porušení těchto závazků nastalo bez jeho zavinění.   

 



 

 

6. Smluvní strana není v prodlení s plněním povinností, pokud je neplnění smluvních povinností 
způsobeno vyšší mocí (tedy v důsledku událostí, které nastaly a které nemohly být odvráceny 
smluvními stranami nebo které nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo 
zanedbáním žádné ze smluvních stran (např. epidemie, přírodní katastrofa, požáry). 

 
7. Bude-li konání Městských slavností znemožněno na základě rozhodnutí objednatele o jejich zrušení 

z důvodu ohrožení života a zdraví v souvislosti s šířením epidemie, smluvní strany se dohodly, že 
v tomto případě je dodavatel oprávněn požadovat po objednateli úhradu nákladů prokazatelně 
vynaložených na přípravu Městských slavností, nejvýše však do výše 50 % z ceny dle čl. VIII. odst. 1 
této smlouvy. Úhrada těchto nákladů, jejichž výdaj musí být objednateli řádně doložen, bude 
provedena za podmínek sjednaných v čl. VIII. odst. 4 a násl. této smlouvy.  
 

8. Smluvní strany prohlašují, že sjednané výše smluvních pokut jsou přiměřená významu zajištěných 
právních povinností.  

 
9. Nárok smluvní strany na úhradu smluvní pokuty není dotčen odstoupením od smlouvy. Závazek 

zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje smluvní 
pokutu.  

 
10. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost 

této faktury je 14 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně. 
 

X. 
Kontaktní osoby 

 
1. Pro účely operativního řešení provozních a technických záležitostí souvisejících se zajištěním 

Městských slavností si smluvní strany stanovují tyto kontaktní osoby: 
 

za objednatele: 
a) Mgr. Jana Fiedlerová, oddělení kultury a cestovního ruchu odboru školství, kultury a sportu 

Magistrátu města Pardubic, email:xxxxxx 
b) Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu Magistrátu města Pardubic, 

e-mail:xxxxxx  
 
za dodavatele: 
a) Radek Mašík, email: xxxxxx 
b)  Jitka Langrová, email: xxxxxxx 
 

2. Pro účely zajištění propagace Městských slavností a zajištění výroby a distribuce propagačních 
materiálů objednatel stanovuje tuto kontaktní osobu:  
Mgr. Kateřina Snopková, oddělení vnějších vztahů odboru kanceláře primátora Magistrátu města 
Pardubic,xxxxxx 

 
3. Obě smluvní strany se dále zavazují k poskytnutí veškeré součinnosti, jež je nezbytná ke splnění 

povinnosti druhé smluvní strany či k naplnění účelu této smlouvy. Smluvní strany mají povinnost 
vzájemně se informovat o všech okolnostech majících význam pro naplnění této smlouvy. 

 

XI.  
Trvání smluvního vztahu  

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2026. 



 

 

 

2. Tuto smlouvu lze kdykoliv ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran, v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. V případě porušení smlouvy podstatným způsobem je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna od 
smlouvy odstoupit. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemnou formou, musí být 
prokazatelně doručeno druhé smluvní straně a stává se účinným v okamžiku doručení druhé 
smluvní straně.   

 
4. I před uplynutím doby stanovené v odst. 1 je objednatel oprávněn tento smluvní vztah vypovědět 

bez výpovědní doby, pokud: 
a) byl dodavatel zrušen,  
b) nastaly účinky prohlášení konkurzu na majetek dodavatele.  

 
5. I před uplynutím doby stanovené v odst. 1 je objednatel oprávněn tento smluvní vztah vypovědět 

s jednoměsíční výpovědní dobou, jež počíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícím po doručení výpovědi, a to z důvodů, že: 
a) dodavatel odmítne zapracovat připomínky objednatele vznesené vůči předloženému návrhu 

scénáře či rozpočtu Městských slavností,   
b) dodavatel nepředloží finální návrh scénáře a rozpočtu Městských slavností v termínu dle čl. V. 

odst. 6 této smlouvy ani v náhradní lhůtě 20 kalendářní dnů,  
c) dodavatel nezrealizuje Městské slavnosti ve stanoveném termínu v důsledku zavinění 

dodavatele, 
d) dodavatel provede změny ve scénáři bez předchozího souhlasu objednatele, 
e) objednatel na základě evaluační schůzky dodavatele se štábem Městských slavností po 

uskutečnění příslušného ročníku Městských slavností učiní prokazatelný závěr o tom, že 
kvalita, obsah či rozsah poskytnutého plnění ze strany dodavatele nenaplňuje dohodnuté 
smluvní podmínky a nedosahuje ani úrovně předchozích ročníků. 

 
6. I před uplynutím doby stanovené v odst. 1 je dodavatel oprávněn tento smluvní vztah vypovědět 

s jednoměsíční výpovědní dobou, jež počíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícím po doručení výpovědi, a to z důvodů, že: 
a) objednatel neposkytne součinnost dodavateli dle čl. VII. této smlouvy,  
b) objednatel je v prodlení s úhradou ceny dle čl. VIII. této smlouvy delší než 60 dní.  

 
7. Výpověď dle odst. 5 a 6 tohoto článku smlouvy musí být učiněna v písemné formě. Podání 

výpovědi nemá vliv na povinnosti smluvních stran dostát svým závazkům týkajícím se uplynulého 
ročníku Městských slavností podle této smlouvy (závěrečné zprávy, úhrada smluvní pokuty, 
náhrady škody aj.).  

 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv spravovaném Digitální a informační agenturou v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 
2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 

k řádnému uveřejnění do registru smluv spravovaném Digitální a informační agenturou. O 
uveřejnění smlouvy objednatel bezodkladně informuje dodavatele, nebyl-li kontaktní údaj této 



 

 

smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci uveřejnění. Smluvní 
strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez uvedení e-mailu a telefonního čísla fyzických 
osob a bez podpisů.  

 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 

občanského zákoníku).  
 
5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze stran. 

 
6. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 
občanského zákoníku se nepoužije, tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Veškeré změny smlouvy 
musí být provedeny formou písemného dodatku v elektronické podobě k této smlouvě, 
opatřeného elektronickým podpisem obou smluvních stran. Možnost měnit smlouvu jinou formou 
smluvní strany vylučují. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-
mailových či jiných elektronických zpráv. Smluvní strana může namítnout neplatnost smlouvy 
nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. 

 
7. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména 

občanským zákoníkem. 
 
8. S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva vyhotovena pouze v 
jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu. 

 
9. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je pro ně dostatečně určitý a srozumitelný, že 

smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a vyjadřuje jejich vážnou vůli, na důkaz čehož 
připojují své elektronické podpisy. 

 
Přílohy: 
1. Scénář a rozpočet podzimních Městských slavností 2023 
2. Závazná programová struktura Městských slavností 
 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  
Schváleno usnesením Rady města Pardubice R/1427/2023 ze dne 7.6.2023. 
 
 V Pardubicích dne 20.7.2023     V Pardubicích dne 28.6.2023 
 
 
 
  …...……………………………….……                                                ..………………………………………. 
        Bc. Jan Nadrchal             Radek Mašík 
           primátor                   jednatel  



EVENTS | ADVERTISING | PRODUCTION | ENTERTAINMENT | PR | GRAPHICS | HOSTESS

Zajištění podzimních městských slavností
Pardubice na období 4 let 

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE



MÁŠA AGENCY s.r.o. | Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice | IČO: 25288881 | DIČ: CZ 25288881



MÁŠA AGENCY s.r.o. | Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice | IČO: 25288881 | DIČ: CZ 25288881

Termín: dvoudenní akce v měsíci říjnu 
(pátek, sobota)

Místo: Pardubice
Zadavatel: Statutární město Pardubice

Popis akce:
Jedná se o tradiční celoměstske ́ slavnosti, kterým
bezprostředně předchází konání Velké pardubicke ́ a jejich 
hlavním posláním je přenést slavnostní atmosféru
dostihového svátku do města a oživit jeho centrum 
uměním a zábavou. Slavnosti jsou určeny široké veř̌ ejnosti. 
Významnou cílovou skupinu tvoří rodiny s dětmi. Součástí
slavností jsou koncerty pod širým nebem, pouliční umění, 
workshopy se zapojením veřejnosti, tradiční doprovodne ́ 
akce místních spolků a lampionový průvod. 

Dramaturgie slavností pro rok 2023 bude akcentovat 
tematickou provázanost s Velkou pardubickou – tedy 
obecně téma KONĚ. 

MĚSTSKÉ SLAVNOSTI PARDUBICE



MÁŠA AGENCY s.r.o. | Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice | IČO: 25288881 | DIČ: CZ 25288881

PROGRAM PÁTEK 6. 10. 2023

Moderátor Jakub Hřib

TŘÍDA MÍRU

12:00-18:00 Dětské pouťové atrakce

PERNŠTÝNSKÉ NÁMĚSTÍ

10:00–22:00 Pernštýnské tržiště – řemeslné a prodejní stánky
10:00-12:00    Workshopy a interaktivní program se zapojením místních škol
14:00-22:00 Pardubická hospoda – party stan se staročeskými specialitami
15:00-16:00 Spanilá jízda kočárů ze závodiště, příjezd kočárů na Pernštýnské náměstí
16:00-16:15    Zahájení slavností – primátor města Pardubic 
16:15-16:45 Vystoupení Sokol Pardubice
16:45-17:00 Vystoupení PM Stars
17:00-17:50 Saxana dětem
18:20-19:20    Šlapeto
19:40-19:50 Písečná show s projekcí – téma: Pardubice a koně
20:00-21:00 Iva Korolová s kapelou (rodačka z Pardubic)

DOPROVODNÝ PROGRAM

Prosekárna Pardubice 
19:00-24:00 Hudební vystoupení s proseccem

Factory bar Pardubice
20:00-02:00 Speciální hudební večer k městským slavnostem



MÁŠA AGENCY s.r.o. | Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice | IČO: 25288881 | DIČ: CZ 25288881

PROGRAM SOBOTA 7. 10. 2023 | 1/2

Moderátor Jakub Hřib

TŘÍDA MÍRU

10:00-18:00 Dětské pouťové atrakce 
10:00-13:00 „Oldtimer Corso Pardubice“ – výstava historických vozidel VK Pardubice
12:00-13:00 Hudební vystoupení – Martias – pardubický zpěvák a kytarista
13:00 Spanilá jízda městem – Oldtimer Corso Pardubice

PERNŠTÝNSKÉ NÁMĚSTÍ

9:00-22:00 Pardubická hospoda – party stan se staročeskými specialitami
9:00–22:00 Pernštýnské tržiště – řemeslné a prodejní stánky
9:00 Dny medu – průvod včelařů městem 
9:20 Přivítání průvodu včelařů zástupcem města Pardubice

Běh Univerzity Pardubice: 
9:40 Vystoupení - Pohybové studio Hroch a cvičenky USK
9:50 Vystoupení – Univerzitní sportovní klub Pardubice
12:30-13:00 „Oldtimer Corso Pardubice“ – příjezd a výstava historických vozidel 
14:30–15:30 Pigi a Lili – dětský program             
16:00 Koňský program – WESTERN HORSE SHOW (travnatý prostor - ul. U stadionu) 
17:30–18:30 Kapela Electrophonix
18:45 Lampionový průvod | Oblíbený průvod městem na trase Pernštýnské náměstí, 

pod Zelenou branou, podél Tyršových sadů, Wonkův Most.
20:15 YOYO Band - hlavní host slavností

(další varianty Pavel Calta s kapelou, Vašo Patejdl)



MÁŠA AGENCY s.r.o. | Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice | IČO: 25288881 | DIČ: CZ 25288881

PROGRAM SOBOTA 7. 10. 2023 | 2/2

Moderátor Jakub Hřib

ULICE U STADIONU

16:00  WESTERN HORSE SHOW - 60 minutový program:
• Džigitovka (atraktivní trikové ježdění) 2 akční vstupy cca po 4 minutách od jezdců Ninos de Caballos ze stáje Trojan. Zde je pro 

představu promo 
• Westernovou show kvéry a biče Anny Barvínková: 2 vstupy (jeden kvéry, jeden biče) 
• Koňská show Henryho Špáníka s koněm Pergo, do které jsou zapojeny děti a naučí se toho spoustu o koních a o práci s koňmi 
• Filmová zvířata Henryho Špánika: Kráva Réza, Kráva Eli, Osel Matěj. 
• Koňská show Uherská pošta se 4 koňmi - 1 vstup 
• Ukázka Dámské sedlo 2 koně, práce s koněm atd... - 1 vstup 
• George & Steve Westmens show - duo kovbojů co maji show s lasem, bičem a kvéry - 2 vstupy po 3 minutách.

13:00-16:00 hodin - možnost focení se zvířaty, výuky práce s bičem a lasem a další aktivity pro děti

DOPROVODNÝ PROGRAM

DOSTIHOVÉ ZÁVODIŠTĚ
12:00 Křišťálový pohár města Pardubic

Tradiční sobotní dostihový den před Velkou pardubickou. 
Start prvního dostihu už ve 12 hodin.

PŘÍHRÁDEK
10:00 - 18:00 Vinařský minifestival 

– čeští a moravský vinaři, cimbálovka

ZÁMEK PARDUBICE
13:00 – 18:00 Velká zámecká 

– dostihová dráha s úkoly pro děti 
na zámeckých valech a  tvůrčí 
dílna s kokardami

Projížďky historickým trolejbusem, trolejbusy 
budou jezdit na trase Dubina - střed města -
Polabiny. Jízdní řády a porobnosti na stránkách 
www.motoracek.cz



MÁŠA AGENCY s.r.o. | Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice | IČO: 25288881 | DIČ: CZ 25288881

• Old timer corso
• Běh University
• Dny medu
• Spanilá jízda kočárů

Dále počítáme se spolupráci s dalšími městskými a dalšími 
organizacemi na přípravě doprovodného programu:

• Zámek Pardubice
• Automatické mlýny Pardubice (Galerie, Sféra,..)
• Příhrádek
• Knihovna Pardubice 

KOORDINACE S POŘADATELI DOPROVODNÝCH 
AKCÍ SLAVNOSTÍ



MÁŠA AGENCY s.r.o. | Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice | IČO: 25288881 | DIČ: CZ 25288881

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ AKCE AGENTUROU

• Zastřešené podium 10x8m na Pernštýnském náměstí
• Profesionální ozvučení – reprobedny, mikrofony
• Osvětlení – podia a účinkujících
• Velká LED obrazovka vzadu na podium – slouží pro grafiku 

účinkujících, prezentace partnerů a města Pardubice
• Bannery na bocích podia – prezentace partnerů akce
• Vybudování backstage – zázemí pro účinkující
• Stavba, bourání, instalace, obsluha, doprava
• Zajištění dřevěných prodejních stánků
• Zajištění velkého party stanu 10x15m na Pardubickou 

hospodu
• Rozvod elektrické energie pro všechny účastníky – podium, 

stánkaři, doprovodný program



MÁŠA AGENCY s.r.o. | Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice | IČO: 25288881 | DIČ: CZ 25288881

KOMUNIKAČNÍ KAMPAŇ

• Příprava a zajištění kompletního grafického vizuálu slavností

Tisk a distribuce reklamních tiskovin:
• DL programová skládačka - minimální počet výtisků 5 000 ks
• Plakáty formátu A1 - minimální počet výtisků 100 ks
• Citylighty - 2 ks, rozměr 1099x1622 mm, CLV papír se stálostí barev
• Bannery na podium s logy partnerů slavností
• Roll-up (1 ks)
• Grafické návrhy ve formátech pro on-line kampaň
• Budeme spravovat a doplňovat FB a IG stránku slavností – program, aktuální fotky a videa ze slavností, 

upoutávky
• Ve spolupráci s tiskovým odborem města – zpravodaj města, rozeslání tisková zprávy médiím, využití 

reklamního prostoru smluvních médií (televize V1, ČRO Pardubice, Pardubice živě a další)
• Grafická podoba propagačních materiálů bude vytvořena v koordinaci se zadavatelem souladu s vizuálním 

stylem města 
• Na všech propagačních materiálech budou uvedena loga partnerů akce a logo dotačního programu 

„Pardubičtí tahouni“
• Spolupráce s ČRO Pardubice



MÁŠA AGENCY s.r.o. | Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice | IČO: 25288881 | DIČ: CZ 25288881

CATERING

• Zajištění velkého party stanu včetně sezení pro návštěvníky – prodejní catering – široký výběr teplého jídla 
a nápojů

• Dostatečný počet stánkařů na Pernštýnském náměstí a Třídě Míru – velký výběr sortimentu (jídlo, pití, 
řemeslné stánky, ….)

• Chceme se soustředit na větší počet různorodých dodavatelů
• Úzká spolupráce s restauracemi a kavárnami ve městě – možnost spolupráce, doprovodného programu, 

podpora místních podnikatelů
• Kompletní zajištění a koordinace stánkařů – komunikace, příprava místa, stánku, elektřina, příjezd, 

parkování

MOBILNÍ TOALETY A ÚKLID PROSTOR

Ve spolupráci se Službami města Pardubice zajistíme:
• 5 ks mobilních toalet po celou dobu slavností
• Dostatek mobilních košů a popelnic na třídění odpadu
• Chováme se ekologicky a chceme po návštěvnících, aby odpadky házeli do barevných popelnic dle tomu 

určených
• Zajištění strojního úklidu každé ráno po akci (sobota a neděle)
• Průběžný úklid během slavností – naši pořadatelé mění pytle v koších a udržují pořádek na náměstí
• Úklid po lampionovém průvodu a během něj (mobilní koše)



MÁŠA AGENCY s.r.o. | Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice | IČO: 25288881 | DIČ: CZ 25288881

OSTRAHA, POŘADATELSKÁ SLUŽBA, ZDRAVOTNÍK

• Zajistíme dodatečný počet security, kteří hlídají především prostor kolem podia a prostor v nočních 
hodinách (pátek a sobota v noci)

• Dostatečný počet pořadatelů, kteří zajistí hladký průběh akce a dohlíží na celkový pořádek a organizaci 
slavností

• Zajištění mobilních plotů – především kolem podia a backstage pro účinkující + spolupráce při běhu 
Univerzity

• Zachování pořá́ dku v průběhu slavností, respektování autorských práv a dodržování bezpečnostních, 
požárních a hygienických právních předpisů

• Zajištění zdravotnického dohledu – 1 zdravotník 

KOORDINACE SLAVNOSTÍ

• Budeme se účastnit všech koordinačních schůzek se zadavatelem a především dalšími subjekty 
spolupracující na slavnostech

• Aktivně budeme prezentovat a koordinovat důkladnou přípravu slavností, jejich program a celkovou 
realizaci

• Dle minulých let chceme úzce spolupracovat s městskou policií Pardubice, se kterou koordinujeme 
celkový pořádek a pohyb osob i vozidel ve městě během oslav

• Zajistíme všechna potřebná povolení pro slavnosti, ale i doprovodné akce slavností – běh univerzity, spanilá 
jízda městem, lampiónový průvod – zajištění značení, koordinace se státní i městskou policií, informování 
občanů, spolupráce s MO I.

• Zajištění poplatku OSA



MÁŠA AGENCY s.r.o. | Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice | IČO: 25288881 | DIČ: CZ 25288881



MÁŠA AGENCY s.r.o. | Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice | IČO: 25288881 | DIČ: CZ 25288881

PROČ MÁŠA AGENCY?

• Jsme pardubická agentura a slavnosti města jsou pro nás srdcová záležitost.

• Městské slavnosti jsme realizovali v předchozích letech a skromně si troufáme hodnotit za velice 

úspěšné akce.

• Návštěvnost slavnostní poslední roky roste, stejně tak jako jejich oblíbenost u pardubické veřejnosti.

• 22 let zkušeností s produkcí velkých akcí nejen v Pardubicích.

• Disponujeme místní znalostí a osobních kontaktů na jednotlivé místní dodavatele, provozovatele, 

samosprávu a další spolupracující subjekty slavností.

• Každý rok se snažíme vymýšlet nový a neokoukaný program nejen na Pernštýnském náměstí, 

ale snažíme se, aby slavnostmi žilo celé město.



MÁŠA AGENCY s.r.o. | Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice | IČO: 25288881 | DIČ: CZ 25288881

NABÍDKOVÁ CENA

622.000,– Kč + DPH / ROK

2.488.000,– Kč + DPH / 4 ROKY





MÁŠA AGENCY s.r.o. | Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice | IČO: 25288881 | DIČ: CZ 25288881

KONTAKT

RADEK MAŠÍK 
+420 606 761 267 

radek@masa-agency.cz

WEB | www.masa-agency.cz
INSTAGRAM | @masaagency.pce

FACEBOOK | masaagency

DAVID KANTOR 
+420 724 564 222 

david@masa-agency.cz

Máša agency s.r.o.
Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice

IČ: 25288881 / DIČ: CZ25288881
Bankovní spojení: ČSOB Pardubice

Číslo účtu: 224693192/0300



25000

Korolová 45000

Cena celkem bez DPH 21% 622000

Pódium, ozvučení, osvětlení, LED 
technické zajištění

130000

Lily a Pigi 28000
Saxana dětem 27000

Šlapeto 39500

ROZPOČET - Městské slavnosti Pardubice 2023
Produkce: Máša agency s.r.o.

položka cena 

Koňský program 85000
vystoupení 

security
Produkce

13500

8000
Ploty, toalety

Grafika 14000

22000
Fotoreport

Tiskoviny - skládačky, plakáty
5000

11000

kluci pomoc 7000

Bannery podium, CLV
Drobné výdaje 3000

15000

Elektrophonix 30000

písečná show 20000

doprovodný program

Jakub Hřib - moderace

YOYO Band 75000

PM Stars, Tbass 4000
5000

Vinařská festival 10000

Občerstvení šatny



 

 

Příloha č. 2 

Závazná programová struktura Městských slavností 

 

Povinný rozsah kulturního programu Městských slavností 

Dodavatel je povinen zajistit kulturní program minimálně v níže uvedeném rozsahu, zároveň je povinen 

respektovat a do programu začlenit uvedené povinné body doprovodného programu Městských 

slavností: 

 

Povinný hlavní program (zajišťovaný dodavatelem): 

Pátek  

1. Programový blok 
10:00 – 12:00 hod. Pernštýnské náměstí, případně další lokace 
Možný program: workshopy či interaktivní program se zapojením škol, drobné umělecké intervence ve 
veřejném prostoru, pouliční umění, řemeslné a gastro stánky apod. 
 

2. Programový blok 
16:00 – 21:00 hod., event. déle (max do 23:00 - výjimka z doby nočního klidu), Pernštýnské náměstí 
(hlavní podium), případně další lokace 
16:00 hod. – slavnostní zahájení festivalu na Pernštýnském náměstí 
Možný program: koncerty, multižánrový program, pouliční umělci, řemeslné a gastro stánky apod  
 
Povinný doprovodný program:  
15:00 - 16:00 hod. - Spanilá jízda kočárů (dodavatel: Dostihový spolek a.s.) – podoba spolupráce: 
poskytnutí podia, zvučení na mluvené slovo, zahrnutí do programové skládačky a propagace akce. 
 

Sobota 
Programový blok – celodenní dle návrhu dodavatele 
9:00 – 23:00 Pernštýnské náměstí (hlavní podium), další lokality centra města – tř. Míru, Příhrádek, 
zámek, ul. U Stadionu atd. - dle invence pořadatele 
18:45 – 19:30 lampionový průvod na trase dle dohody se zadavatelem  
Možný program: koncerty, multižánrový program, pouliční umělci, řemeslné a gastro stánky apod 
 
Povinný doprovodný program (zajišťovaný externími partnery v součinnosti s dodavatelem):  
9:00 – 9:30 Dny medu - průvod včelařů na trase tř. Míru – Pernštýnské nám. – Kulturní dům Hronovická 
(pořadatel: Český svaz včelařů, z.s. základní organizace Pardubice) - podoba spolupráce: koordinace 
programu, poskytnutí podia, zahrnutí do programové skládačky a propagace akce.  
10:00 – 17:00 Dny medu / KD Hronovická (pořadatel: Český svaz včelařů, z.s. základní organizace 
Pardubice) - podoba spolupráce: zahrnutí do programové skládačky a propagace akce. 
10:00 - 12:00 Běh Univerzity Pardubice /start Pernštýnské nám. (pořadatel: Univerzita Pardubice) - 
podoba spolupráce: poskytnutí podia, zvučení na mluvené slovo, zahrnutí do programové skládačky a 
propagace akce. 
10:00 – 13:00 Sraz historických vozidel Oldtimer Corso Pardubice (pořadatel: Veteran klub Pardubice, 
z.s., lokace tř. Míru, nám. Republiky) – podoba spolupráce: koordinace s programem na podiu, zvučení 
na mluvené slovo, zahrnutí do programové skládačky a propagace akce.  
19:30 – 20:00 Multimediální show (pořadatel: Statutární město Pardubice) - podoba spolupráce: 
koordinace s programem slavností, zejména ve vazbě na lampionový průvod, zahrnutí do programové 
skládačky a propagace akce. 
 

 


